16-02-2024 23:52:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária pois, segundo os pais de alunos e moradores da região, os Corredores de
acesso as salas de aula, Área Externa e Quadra Esportiva da referida Escola Municipal estão em péssimo estado,
causando grande transtorno, acidentes e incidentes para os alunos e servidores da Unidade escolar .

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade.

Proposição para a realização de Reforma dos Corredores,  Quadra Esportiva e Área Externa da Escola
Municipal Gláucia Santos Monteiro  no endereço abaixo mencionado, no bairro Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

RUA JOSÉ MALAQUIAS DOS SANTOS, 790, CARAJÁS, 38.408-561, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESCOLA MUNICIPAL GLÁUCIA SANTOS MONTEIRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO DE QUADRA Nº 23240/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

16-02-2024 23:52:49

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total